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FIRMA EL CORTE INGLÉS DYSTRYBUTOREM SZEROKOPASMOWEJ USŁUGI 
SATELITARNEJ TOOWAY™ W HISZPANII 

Oferowana przez Eutelsat usługa Tooway™ będzie dostarczana za pośrednictwem sieci 
firmy Informática El Corte Inglés

Paryż, Madryt, 6 maja 2009
El Corte Inglés i Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) poinformowały, że usługa 

szerokopasmowego  satelitarnego  dostępu  do  Internetu  Tooway™  będzie  dostępna  dla 

klientów  indywidualnych  będących  poza  zasięgiem  infrastruktury  naziemnej  na  terenie 

Hiszpanii.   Eutelsat, czołowy operator satelitarny, i  spółka zależna Grupy El Corte Inglés 

podpisały umowę o    o współpracy w zakresie dystrybucji usługi Tooway™.

Informática El Corte Inglés będzie wprowadzać Tooway™ na rynek oferując  klientom usługi 

w zakresie instalacji i obsługi technicznej. Dystrybucja Tooway™ oznacza dla Informática el 

Corte  Inglés  poszerzenie  zakresu oferowanych  przez  nią  rozwiązań  telekomunikacyjnych. 

Poza  już  istniejącą  ofertą   technologii  informacyjno-telekomunikacyjnych  (ICT),  firma  ta 

specjalizuje  się  w  integrowaniu  produktów  innych  firm  w  celu  tworzenia  najbardziej 

konkurencyjnych rozwiązań technologicznych.

Usługa  Tooway™  jest  najtańszym,  łatwo  dostępnym  rozwiązaniem  dla  klientów 

indywidualnych,  którzy  są  pozbawieni  lub  posiadają  jedynie   w   ograniczonym  stopniu 

dostęp do naziemnej sieci szerokopasmowego Internetu na terenie Hiszpanii.

Jest to pierwsza w tym kraju usługa szerokopasmowego satelitarnego dostępu do Internetu 

z  prędkością  downlinku  wynoszącą  2  Mbps  i  uplinku  wynoszącą  384  kbps,  w  cenie 

porównywalnej  do  usług  ADSL.  Dzięki  wysokiej  jakości  i  konkurencyjnej  cenie  usługa 

Tooway™  zrewolucjonizuje  rynek  klientów  indywidualnych  w  rejonach  wiejskich  lub 

podmiejskich, które nie posiadają zadowalającego dostępu do tradycyjnej/naziemnej sieci 

internetowej.

Usługa  Tooway™  jest  pierwszą  na  europejskim  rynku  usługą  szerokopasmowego 



satelitarnego dostępu do Internetu działającą w paśmie Ka. Jest to możliwe dzięki satelicie 

HOT  BIRD™  6  umieszczonym  na  pozycji  13ºE.  Przepustowość  pasma  Ka  oraz 

wykorzystywana  technologia  zwiększają  pojemność  transmisyjną  satelity.  Skutkuje  to 

zmniejszeniem kosztu transferu na Megabit. Powyższe czynniki sprawiają, że Tooway™ jest 

tanią  i  bardzo  wydajną  usługą  dostępu  IP  w  stosunku  do  rozwiązań  konkurencyjnych 

dostępnych na rynku.

W 2010 roku Eutelsat uruchomi nowe zasoby satelitarne umożliwiające dostarczanie usług 

szerokopasmowych w Europie na jeszcze szerszą skalę – wystrzelony zostanie satelita  

KA-SAT, który będzie specjalnie przeznaczony do obsługi szerokopasmowego dostępu do 

Internetu.  Wesprze  go  także  nowa  infrastruktura  naziemna,  która  zaoferuje  odbiorcom 

indywidualnym rozwiązania umożliwiające korzystanie z aplikacji wymagających szybkości 

transferu zbliżonej do ADSL2, tj. powyżej10 Mbps.

O Informática El Corte Inglés
Informática El Corte Inglés specjalizuje się w usługach konsultingowych, produktach ICT, jak 
również outsourcingu na rzecz dużych i średnich przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych. 
Firma  posiada  doświadczenie  i  wiedzę  odnoszącą  się  do  każdego  sektora  rynku  oraz 
potencjał  innowacyjności  zapewniający  adaptację  do  nowych  modeli  prowadzenia 
działalności. Założona w 1988 roku Informática El Corte Inglés stanowi technologiczną spółkę 
zależną El Corte Inglés Group. Zajmuje wiodącą pozycję w sektorze usług informatycznych oraz 
pierwszą pozycję jako firma ze 100% hiszpańskim kapitałem. 
www.ieci.es

O Eutelsat Communications
Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 
holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 
na świecie pod względem osiąganych przychodów. Eutelsat oferuje przepustowość na 27 
satelitach obejmujących  swym zasięgiem całą  Europę,  Bliski  Wschód,  Afrykę,  Indie  oraz 
znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  grudnia  2008  roku  satelity  Eutelsat 
transmitowały  ponad  3200  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Prawie  1100 
kanałów nadawanych jest za pośrednictwem konstelacji HOT BIRD™ na 13º E obsługującej 
ponad  120  milionów  gospodarstw  domowych  korzystających  z  sieci  kablowych  i  anten 
indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat oferuje 
także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i mobilnej, 
profesjonalny  przekaz  TV,  sieci  korporacyjne,  szerokopasmowy  dostęp  do  Internetu  dla 
dostawców ISP oraz nowoczesne rozwiązania satelitarne dla branży transportowej, morskiej 
i  lotnictwa.  Skylogic,  spółka  zależna  Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za 
pośrednictwem swojego teleportu zlokalizowanego we Włoszech. Do grona klientów Skylogic 
należą przedsiębiorstwa, społeczności lokalne, instytucje rządowe i organizacje humanitarne 
w Europie,  Afryce,  Azji  i  obu Amerykach.  Siedziba Eutelsat  mieści  się  w Paryżu.  Grupa 
zatrudnia 591 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 28 krajów.
www.eutelsat.com

O Skylogic

http://www.eutelsat.com/
http://www.ieci.es/


Firma Skylogic  zajmuje się dostarczaniem satelitarnych szerokopasmowych  usług dostępu do 
internetu (za pomocą protokołu IP)  i telewizji do przedsiębiorstw i instytucji publicznych.  Ta firma 
posiadająca  swoją  siedzibę  w  Turynie  jest  spółką  zależną  Eutelsatu. SkyPark,  teleport 
Skylogic, mieści jedną z największych na świecie platform dwukierunkowych szerokopasmowych 
transmisji IP. Satelitarne sieci Skylogic są połączone za pomocą światłowodów z największymi 
operatorami w branży, gwarantując łączność w  Europie,  basenie Morza Śródziemnego, na 
Bliskim Wschodzie, w Afryce Północnej i Ameryce.
Więcej informacji na stronach: www.skylogic.com i www.tooway.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi
Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami
Gilles Janvier tel.: + 33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com

http://www.tooway.com/
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